Kirchengemeinde Brunstorf * Kirchweg 11 * 21524 Brunstorf

oder per Fax an: 04151-894406

Erklärung zum "	,Freiwilligen	Kirchgeld"
	,	

Name:	
Anschr	ift:
Tel.:	eMail:
dui	Ich bin / Wir sind bereit, die Kirchengemeinde Brunstorf rch ein "Freiwilliges Kirchgeld" in ihrer Arbeit finanziell zu unterstützen.
	1. Ich/Wir spenden ab O nächsten Monatsersten oder ab O(Datum ergänzen) monatlich/vierteljährlich/halbjährlich/jährlich (Nichtzutreffendes bitte streichen) Euro
0	a. Ich erteile der Kirchengemeinde nachfolgend eine Einzugsermächtigung . Hiermit ermächtige ich die Kirchengemeinde Brunstorf widerruflich, den o.g. Betrag als ' <i>Freiwilliges Kirchgeld</i> ' von meinem Girokonto einzuziehen:
	Konto-Nr.:
	Name der Bank/ Sparkasse:
	Bankleitzahl:
	Name der/des Kontoinhaberin/Kontoinhaberin (falls abweichend):
	Datum: Unterschrift:
0	b. Ich / Wir überweise/n den Betrag ohne weitere Aufforderung oder als Dauerauftrag.
	2. Ich / Wir spenden zunächst einmalig Euroauf das u.g. Konto.
^	Mein Kirchgeld soll verwendet werden für:
\Diamond	Kinder- und Jugendarbeit Seniorenarbeit
♦	Kirchenmusik
♦	Bauunterhaltung (der Elisabeth-Kirche Brunstorf und der Versöhnungskirche Dassendorf) Allgemeine Gemeindearbeit
\Diamond	Ich bin / Wir sind damit einverstanden, wenn ich/wir in einer Liste der Zahler mit
\Diamond	Namen und Straße (ohne Betrag, ohne Hausnummer!) veröffentlicht werde/n. Ich / Wir möchte/n ungenannt bleiben.
Datum	
Empfän Spende	ger des <i>Freiwilligen Kirchgelds</i> : Kirchengemeinde Brunstorf nkonto Nr.: 726 060, Bank: KSK Hzgt. Lauenburg, BLZ: 230 527 50 dungszweck: Freiwilliges Kirchgeld, Projekt

Bittet, so wird Euch gegeben.

meine kirche dafür habe ich was übrig